GEPA®

PRODUKTPASS

‘Produkt-Beschreibung

Produktbezeichnung Bio Studentenfutter 250¢g
Verkehrsbezeichnung Mischung aus Nusskernen und

getrockneten Weinbeeren
Artikelnummer GEPA 8910817
EAN Artikel 4013320108888
EAN Karton 4013320012024 i ==
MW St 7% g
Bio-Produkt Ja \
Kontrollstelle DE-OKO0-003
Bio-Herkunft EU / Nicht-EU

Besonderheiten auf einen Blick:

© Produkt verkauft sich im Bio-Handel sehr gut, teilweise besser als Niisse allein abgepackt
© gesunde Nervennahrung

© aus biologischem Anbau

© Frauenkooperative La Surefiita organisiert Verarbeitung, Verpackung und Export selbst
© Nachhaltige Nutzung des Tropischen Regenwaldes

Zutaten

Produktzutaten Sultaninen*, Weinbeeren*, Cashewniisse*°, Paraniisse*®,
Walniusse*, Haselnlisse*

Gentechnik-Kennzeichnungspflicht Nein
* Bio-Zutaten in Prozent 100,00%
° Fair Handelsanteil der Zutaten 40,00%

Allergene

Allergen im Produkt: Schalenfriichte (z.B. Niisse)
Kann produktionsbedingt enthalten: -

Nicht in der Zutatenliste oder in der Produktion enthalten: Eier, Erdnisse, Fisch, Krebstiere, Lupine,
Milch (-produkte) einschl. Lactose, Sellerie, Senf, Sesamsamen, Soja, Weichtiere, glutenhaltiges
Getreide, Schwefeldioxid und Sulfite

Allergiehinweis auf der Verpackung: -
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Anderungen vorbehalten. Bitte beachten Sie auch die Angaben auf der Verpackung.



GEPA®

PRODUKTPASS

La Surefiita, Honduras EU-Bio-Logo
Candela, Peru

Brennwert kJ 1919 kJ
Brennwert kcal 455,5 kcal
Fett (g), davon 28,79
- gesattigte Fettsauren (g) 5449
Kohlenhydrate (g), davon 39,6 g
- Zucker (g) 339¢g
Eiweil3 (g) 894¢
Salz (g) 0g

Stiick pro Umverpackung 12 Verpackungsmaterial VE ~ Beutel (PE-Folie)

Umverpackung pro Pal.-lage 16 Mehrweg Nein

Anzahl Palettenlagen 5 Grlner Punkt Ja

Umverpackung pro Palette 80 Gebindeart Karton
Flllmenge VE 25049

Bruttogewicht ~ Lange (mm) Breite (mm) Hd&he (mm)

Verkaufseinheit 255¢ 60 80 200
Umkarton 3060 g 300 195 160
Palette 270000 g 1.200 800 950
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Anderungen vorbehalten. Bitte beachten Sie auch die Angaben auf der Verpackung.



